YUEBHbIV MJ1AH
[OMONHUTENbHOW NPOgecCUOHaIbHON NPOrpaMMbl B MOBBILLEHUS KBaIMMKaLMW

«TEOPUA N TIPAKTUKA OPITAHU3ALUNN BOCINMUTATE/IbHO-OBPA3OBA-
TENbHOWM PABOTbI B TPYTMIMAX KA3AULEW HAMPAB/IEHHOCTW

B YCNOBNAX PEATNSALNN $TOC AO»

Cpok 0by4yeHuns: 72 vaca.
dopma 06yUeHUSA: 3a04Has (MCKOYUTENBHO C UCMOMb30BaHMEM AMCTaHUMOHHBLIX 06pa3oBa-
TeNbHbIX TEXHOMOMMIA)

CeTKa yacos

KonunyectBo 4acoB
Mo yyebHOMY nnaHy:

Y4yebHble yachbl 70
[MpaKTnkKa
MTorosaa attectayus 2

Bcero: 12



n/n

11

1.2

13

14

21

2.2

2.3

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

HaumeHoBaHWe mMoaynei

Mogyne 1. HopmaTuBHO-
npaeoBoe ob6ecneyeHue 06-
pas3oBaTefibHOro npouecca
[OLWKONbHON opraHusauum
HopmaTuBHO-NpasoBble  f0-
KYMEHTbI,  pernameHTupyto-
e feATeNbHOCTb [AETCKOro
cafia W ero COTPYAHWKOB B
ycnosuax peanusaunmn ®roc
no

OcobeHHOCTU  opraHu3sauum
WHHOBALMOHHON AeATenbHO-
ctn 8 00

KoHuenTyanbHble OCHOBbI ©
COflepXXaHue OCHOBHOI o6pa-
30BaTeNbHON NporpaMmbl fo0-
LIKONbHOrO0 06pa3oBaHus
Pa3suTne ncuxosnoro-negaro-
rMYeckoli  KOMMETeHTHOCTU
nefjaroros fOWKONAbHOIO 06-
pasoBaHus

Mogynb 2. TeopeTuyeckue
OCHOBbI WCTOPUW WU COBpe-
MeHHoCTM Kyb6aHCKOro Ka-
3ayecTBa

[ocygapcTBeHHass NOAMTUKA
Poccuiickoii  degepaunm  n
KpacHogapcKkoro kpas B 0THO-
LLIEHNN POCCUIACKOTO 1 KybaH-
CKOro Kasa4yecTsa

McTopusa kKybaHcKoro kasaue-
cTBa

CoBpeMeHHOCTb  Kyb6aHCKOro
Ka3ayecTsa
Mogynb 3. TeopeTuyeckune n
MeTOfjM4YecKMe OCHOBbI Op-
raHusaumMm BoCNMTATENbHO-
obpasoBaTesibHOW paboTbl B
rpynnax Kasaubeli Hanpas-
neHHoctn 8 OO
Mporpammbl 1 MeponpuaTUs
no noAfepXXKe couunanbHO
OPWEHTUPOBAHHbLIX  WHULMWA-
TUB KybaHCKOro Kasa4yecTsa
HanpaBneHHbIX Ha BO3POXAe-
HMe W pasBuUTME KybBaHCKOro
Ka3ayecTBa B MpaKTUKe [oO-
LIKONbHOrO 06pa3oBaHus
OCHOBbI OpraHusaLuu rpymnn
Kasaybeii HanpaBneHHOCTW B
[OWKONbHOW 06pa3oBaTesnb-
HO opraHusauunm B KOHTEK-
CTe pekomeHpauwin  Pepe-
panbHOro W peruoHanbHOro
YPOBHA

CofepxaHue BoCMnUTaTeNIbHO-
06pa3oBaTeNibHOW fesATeNbHO-
CTW B KasauybWx rpynnax.
MeTozbl, popMmbl 1 CpefCcTBa Op-
raHusauum obpasoBaTenibHON fe-
ATENbHOCTU C AeTbMU B rpynnax
Kasaybeil HanpaBleHHOCTU
Mcnonb3oBaHne  COBPEMEH-
HbIX Mefarornyeckux TeXHO-
Norunii B NpakTuKe paboTbl ne-
[aroroB  rpynn  Kasaubeid
HanpasneHHOCTH

Bcero
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3.6

3.7

3.8

4.1

4.2

OpraHusaums  pasBuBatoLLeit
npeAMeTHO-NPOCTPaHCTBEH-
HOVW cpefabl B Kas3aubUX rpyn-
nax AOLWKONbHOW 06pa3oBa-
TeNbHO opraHn3aymm
OcobeHHOCTH B3aMMogeii-
CTBMA Mefarormyeckoro Kos-
NeKTUBa C CeMbSMW BOCMU-
TaHHUKOB B rpynnax Kasaubei
Hanpas/IeHHOCTH
OpraHunsauus negjaroruye-
CKOW [MarHoCTUKN W neparo-
rMYECKOro MOHUTOPUHTA B
rpynne
Mogynb 4. OnbIT paboTsl
negaroros OO B rpynnax
Kasaybeill HanpaBfeHHOCTH
3HAaKOMCTBO C OMbITOM pa-
60Tbl negaroros OO B Kasa-
YybuX rpynn
MpocmoTp U o6CyxfeHune ne-
[arornyecknx MeponpuaTuii
B rpynnax Kasaubeil Hanpas-
NeHHoCTH

Bcero:
MTorosasa atTectayma

NToro:

Metoguct 040

16

10

70

72
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2 2 4
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43 1 16 70
3awunTa
npoekTa

O.A. CynpyHoBa



